



## ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 г. № 220  
Калининград

**О внесении изменений в результаты определения  
кадастровой стоимости земельных участков в составе земель  
населенных пунктов на территории Калининградской области  
по состоянию на 01 января 2019 года**

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области по состоянию на 01 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 22 ноября 2019 года № 788 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 24 марта 2020 года № 151, от 30 апреля 2020 года № 243, от 09 июля 2020 года № 469, от 10 сентября 2020 года № 665, от 22 октября 2020 года № 759, от 30 декабря 2020 года № 998 и от 08 февраля 2021 года № 53).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Калининградской области

А.А. Алиханов

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Калининградской области  
от 28 апреля 2021 г. № 220

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в результаты определения**  
**кадастровой стоимости земельных участков в составе земель**  
**населенных пунктов на территории Калининградской области**  
**по состоянию на 01 января 2019 года**

В таблице 1:

- 1) в строке 188437 цифры «455711,16» заменить цифрами «16296,08»;
- 2) в строке 197200 цифры «115719844,80» заменить цифрами «33433033,76»;
- 3) в строке 218593 цифры «969823,00» заменить цифрами «782728,95»;
- 4) в строке 271272 цифры «21035,70» заменить цифрами «28829355,30»;
- 5) в строке 271765 цифры «7748767,52» заменить цифрами «10168730,52».